Директору ППМУП «Водоканал»

                                                           Калине Ю.И.
                                                           от ____________________________________

                                                           проживающего(ей) по адресу: ____________
                                                           ул. _________________ дом № ____________

контактный телефон ____________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу выдать технические условия подключение частного жилого дома по адресу:_______________________________________________________________
к сетям коммунального водоснабжения и канализации ППМУП «Водоканал».
Паспортные данные: паспорт ________________ №________________________, выдан «___»____________________г. ____________________________________

____________________________________________________________________
Срок строительства ___________________________________________________
Срок ввода в эксплуатацию ____________________________________________

Планируемая величина подключаемой нагрузки:

водоснабжение: _________________канализация __________________________

Наличие выгребной ямы или шамбо_______________________________________

                                                                                                                (имеется, не имеется)

Приложения:

- копия паспорта

-ситуационный план дома, земельного участка

Подпись___________________                           Дата ______________________